D. Le Couteulx dit aussi plus haut que le 1er prieur fut déposé. Un des premiers religieux qu'il reçut fut D. Theodoricus Sloyer qui est dit "*primus erector et motor domus prædictæ (Amsterdam)*". Il nomma aussi "diversos et notabiles libros... et etiam quamplurimos in ordine et extra conscripsitem. Voir mes notes tirées de "Middeléeuwsche bibliotheken" d docteur K.O.Meinsma, Zutphen, 1903, p. 249. — D. Theod. Sloyer fut ensuite prieur d'Utrecht de 1401 à sa mort 1403, 1er avril. — Le nécrol. d'Utrecht a au 1er avril: "obiit d. Theodoricus Sloyer, prior hujus domus." et plus loin p. 30?: "In primis bonæ meritiæ d. Theodoricus Sloyer, prior hujus domus, veniens a capitulo nostro generali obiit in via et sepultus est in domo nostram Basiliensi", enfin à la 1ste des prieurs p. 155; "3<sup>us</sup> prior fuit D. Theodoricus Sloyer, monachus professus domus nostræ prope Amsterdam." S'il est mort en revenant du chapitre c'est en 1403, car son obit est dans la carte de 1404; mais ce ne peut être le 1er avril, car en 1403 le chapitre se tint le 13 mai, par conséquent il devrait être mort après le 13 mai 1403. —

ch. 1404, obiit D. Theodoricus prior Trajecti, habens duplicem beneficium.

Chr. De Backer, p. 92, nr 89.

AC 100 :25, p. 147, L19-29, c.1393 : Provinciam Alemaniam Inferioris visitabunt priores Argentinæ et Herbipolensis; domum vero Gelriæ prior Coloniae et Herbipolensis. Et committimus dictis visitatoribus, Argentinensi scilicet et Herbipolensi, quod vasant ad Amsterledam cum Prioribus Hollandiæ et Gelriæ vel cum altero ipsorum, et in casu quo illi consules et cives qui scripserunt Capitulo Generali effectualiter completerent quæ promiserunt, tunc committimus eis quod dictam domum, salva super hoc Novorum Statutorum ordinatione, recipere possint et Rectorem ponere cum personis prout eis videbitur expedire. Vadant etiam [ad] Traiect[um] et videant qualem effectum illa domus habeat ut renunciare possint Capitulo Generali futuro pro novis domibus ordinanda.

AC 100:25, p. 181, L21-26, c.1395: Rectori novæ plantationis Sancti Andreae prope Amstredam non fit misericordia. Et committimus futuris Visitatoribus, quod de personis et aliis disponendis et ordinandis circa dictam novam plantationem prout videbitur opportunum valeant disponere et ordinare; iniungentes eidem Rectori districte quod statum dictæ domus plenarie futuro Capitulo debeat intimare.

AC 100:25, p. 195, L21-27, c.1396: Rectori novæ plantationis Sancti Andreae prope Amstelredam non fit misericordia. Et de his pro quibus scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Herbipolensis ad partem; Committentes eidem et Prior Coloniae Visitatoribus Provinciæ in his quæ videntur necessaria circa dictam novam plantationem et Plantationem de Traiecto penariam potestatem, iniungentes Rectoribus dictarum domorum quod in contingentibus necessariis ad dictos Visitatores habeant recursum.

AC 100:25, p. 215, L8-14, c.1397: Rectori domus Sancti Andreae prope Amsterledam non fit misericordia. Et concedimus sibi quod illum sacerdotem pro quo supplicavit Capitulo Generali possit recipere I donatum, servata tamen forma Novarum Constitutionum; Committentes Visitatoribus Provinciæ in his quæ pertinent vel pertinere poterunt ad dictam novam plantationem Traiecti in ordinandis et disponendis, usque ad sequens Capitulum Generale nostram plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 231, L32-40, c.1398: Rectori de Amsterledam non fit misericordia. Et ad ipsius et conventus sui magnam instantiam et Visitatorum relationem, præfatam domum omnia via et modo quibus melius possumus per præsentem nostro Ordini incorporamus; præficientes præfatam Rectorem in Priorem dictæ domus; ordinantes quod

usque ad sequens Capitulum Generale, in his quæ necessaria fore videbuntur dictæ domui ad præfatos Visitatores recursum habere teneatur; quibus vel alteri eorum in ordinandis et disponendis quæ pertinent ad dictam domum usque ad sequens Capitulum præfatum concedimus plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 248, L19-27, c.1399: Priori de Amsterdam non fit misericordia. Et de monacho de quo scripsit Capitulo Generali, committimus ordinandum Priori Herbipolensi et Priori Leodii prout eorum discretioni videbitur expedire. Et in necessitatibus occurrentibus super annum, habeat recursum ad Priorem Coloniae, cui quoad hanc præfatum domum committimus nostram plenariam potestatem usque ad sequens Capitulum, prout etiam alias ei extitit specialiter commissum. Et concedimus sibi quod possit recipere illum donatum de quo scripsit Capitulo Generali de consilio alterius Visitoris, servata forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 264, L16, c.1400: Priori de Amstelredam non fit misericordia.

AC 100:25, p. 259, L8-..., c.1400: Et quia per gratiam Dei in provincia Alemaniae Inferioris ordinis monasteria sunt satis multiplicata et non possunt ex hoc a duobus visitoribus hactenus constitutis congruis temporibus visitari, nec diligenter illis ut est expediens provideri, et ex hoc non modicum detrimentum verisimiliter dictis domibus sequatur; Ordinamus quod dicta Provincia in duas dividatur, quarum una vocetur provincia Rheni, in qua domus infrascriptæ contineantur, scilicet domus Moguntiae, domus Argentinæ, domus Friburgi, domus Confluentiae, domus Treviris, domus Coloniae, domus Gelriae, domus Traiecti, domus prope Amstelredam, domus Hollandiae, domus Ruremundæ, domus prope Diest, et domus Leodii.

AC 100:25, p. 283, L9-15, c.1401: Priori Traiecti ad eius instantiam fit misericordia; et hortamur eum in Domino, ut pro consolatione et informatione futuri Prioris maneat in eadem domo usque ad sequens Capitulum Generale. Et confirmationem electionis novi Prioris committimus Prioribus Gelriae et Amstelredam.

AC 100:25, p. 311, L27-32, c.1403: Priori prope Amsterledam non fit misericordia. Et super licentia quam petit, respondebit sibi Prior Trevirensis. Et confirmamus terminos domus per Visitatores assignatos. Et iniungimus sibi, quod mittat Priori Trevirensi unum florenum ducatum adhuc pro taxa Capituli, et unum florenum ducatum pro Procuratore Ordinis? quantocius commode poterit.

AC 100:27/1, p. 78, L43, c.1404: Absolvitur prior Amsterdamensis in Hollandia.

AC 100:25, p. 327, L5-8, c.1404: Priori in Amsterledam ad suam magnam instantiam et propter infirmitates corporis fit misericordia. Et confirmationem futuri Prioris committimus Priori Hollandiae. Et concedimus eis licentiam recipiendi duos donatos prout supplicarunt Capitulo Generali.

AC 100:7, p. 14, L30:33, c.1411: priori Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia, et committitur visitoribus super emissione illorum de quibus scribunt, necnon et super receptione donati et prebendarii, et conceditur dictæ domui quod in casu imminentis periculi possit se transferre ad loca tutiora.

## Henricus Frederici

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - procurator Amsterdam ? - †.
  - f - 8 oktober 1502 (c.1503).
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 8 octobre 1502, obiit domnus Henricus Frederici, monachus professus et procurator domus nostre prope Amsterdam.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1503, obiit domnus Henricus Frederici, procurator ejusdem domus. † *8 octobre 1502*.

AC 100:27/2, p. 95, L9-10, c.1503: domnus Henricus Frederici, procurator domus Amsterdam.

***Henricus de Haarlem***  
***alias de Haerlem, de Herlem***

- a -
  - b -
  - c -
  - d - *Geertruidenberg.*
  - e - *Amsterdam prior ca 1484- ca 1490*  
*Geertruidenberg prior 1490- ca 1499*
  - f - *16 april 1506 [c.1507].*
- 

*PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: Prieur 1393-1404 — D. Henricus de Haerlem. — Profès de Gertruidenberg, qui a été prieur d'Amsterdam et de sa maison de profession; je le mets ici, parcequ'il ne peut venir qu'avant le suivant. — Ch. 1487, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et licet dispensatio super habilitate sua ad officium prioratus non possit inveneri, si non est dispensatum secum, n præsentiarius dispensamus, confirmantes et approbantes omnes actus, quos fecit tempore prioratus sui. D. Chauvet. Le chapitre de 1490 fait miséricorde au recteur de Gertruidenberg et liasse aux religieux le soin d'élire le niuveau prieur, D. Henri a pu être élu prieur de sa maison de profession; en tout cas il a du ceder la place au suivant. —*